ALBO DEI DIRIGENTI APPARTENTI ALLA QUALIFICA UNICA

DIRIGENZIALE DELL'AMMINISTRAZIONE REGIONALE

NOMINATIVO

ADAMO CORRADO

ALLIOD MAURO

AMORFINI MARILINA

APOSTOLO LUCA

APPOLONIA LORENZO

BAGNOD PAOLO

BALAGNA ROSSANO

BALESTRA MASSIMO

BALLERINI FAUSTO

BALLIANA ERCOLE

BENNANI NADIA

BERTOLO DAVIDE

BIANCHETTI LUIGI

BIELER PETER

BIONAZ PIERINO

BLUS STEFANO

BONETTO FRANCO

BONINO DARIO

BORNEY LUIGINA

BREDY CLAUDIO

BROCCOLATO MASSIMO

DATA

INQUADRAMENTO

01/03/1988

09/01/1989

01/12/1991

01/01/2009

01/12/1986

01/04/2002

01/01/2007

01/03/2005

01/10/2002

01/06/1986

24/12/1984

15/02/2002

01/04/2002

01/08/2010

01/03/1995

01/09/2008

01/08/1985

01/04/1991

01/02/1992

01/02/2004

15/05/2008

STRUTTURA DI INCARICO AL 1° APRILE 2011

DIREZIONE PRODUZIONI VEGETAE SERVIZI FITOSANITARI

DIREZIONE CASA DA GIOCO

DIREZIONE GESTIONE RISO&E E PATRIMONIO

SERVIZIO LEGISLATIVO SCOLASTO

DIREZIONE RICERCA E PRETTI COFINANZIATI

SERVIZIO VALUTAZIONE AMBIENTAE

SERVIZIO TRASPORTI

SERVIZIO INVALIDITA' CIVLE

DIREZIONE PER LA PROGRAMMZIONE NEGOZIATA

SERVIZIO DI GESTIONE DELLBIBLIOTECHE

DIREZIONE ENTI LOCALI

DIREZIONE SERVIZI ANTINCENID E DI SOCCORSO

SERVIZIO SENTIERISTICA

DIPARTIMENTO BILANCIO, FINANZ E PATRIMONIO

SERVIZIO CONTINGENTAMENTO

SERVIZIO MANUTENZIONE STABILI

DIPARTIMENTO DIFESA DEL SWO E RISORSE IDRICHE

SERVIZIO PER L'IMPIEGO

DIREZIONE FINANZE E TRIBUTI

SERVIZIO SVILUPPO ECONOMICB CONCERTAZIONE

SERVIZIO GEOLOGICO

LIV .GRAD ORGANICO
2 2A GIUNTA REGIONALE
2 2A GIUNTA REGIONALE
2 2A CONSIGLIO REGIONALE
2 3A GIUNTA REGIONALE
2 2A GIUNTA REGIONALE
2 3A GIUNTA REGIONALE
2 3A GIUNTA REGIONALE
2 3A GIUNTA REGIONALE
2 2A GIUNTA REGIONALE
2 3A GIUNTA REGIONALE
2 2A GIUNTA REGIONALE

PERSONALE PROFESSIONISTA DEL CORPO

2 2A VALDOSTANO DEI VIGILI DEL FUOCO
2 3A GIUNTA REGIONALE
1 1A GIUNTA REGIONALE
2 3A GIUNTA REGIONALE
2 3A GIUNTA REGIONALE
2 3B GIUNTA REGIONALE
2 3A GIUNTA REGIONALE
2 2A GIUNTA REGIONALE
2 3A GIUNTA REGIONALE
2 3A GIUNTA REGIONALE




ALBO DEI DIRIGENTI APPARTENTI ALLA QUALIFICA UNICA

DIRIGENZIALE DELL'AMMINISTRAZIONE REGIONALE

NOMINATIVO

BROCHET RINO

CAPPELLARI TAMARA

CERISE ANGELO

CERISE SILVANA

CLERMONT FABRIZIO

CONSOL GIORGIO

CORIALE SALVATORE

CORNIOLO GUIDO

CUGNOD CRISTOFORO

CURTO FLAVIO

DAVICO PAOLA

DE GATTIS GAETANO

DE LA PIERRE CRISTINA

DEL DEGAN ERMENEGILDO

DI MARTINO ENRICO

DI NICUOLO PAOLO

DOMAINE ELMO

DOMAINE ROBERTO

DONATO ROSA

FANIZZI STEFANIA

FEDELE FAUSTO

DATA
INQUADRAMENTO

01/03/1988
01/03/2007
07/04/1986
01/02/1995
01/05/2002
01/05/2007
01/09/2001
01/05/1987
01/07/1984
01/07/1991
01/04/1986
01/07/2002
01/01/1991
01/02/1986
01/01/2003
03/12/2008
01/04/1988
10/06/1994
01/12/1991
01/11/2004

01/04/2011

STRUTTURA DI INCARICO AL 1° APRILE 2011
DIREZIONE ATTIVITA PRODUTTIVE COOPERAZIONE
SERVIZIO PER L'ATTUAZIOH DEL PIANO ENERGETICO

DIREZIONE OPERE EDILI

DIREZIONE AFFARI GENERALI

DIREZIONE ASSISTENZA ALLE IMPRESE, RICERCA, QUALITA FORMAZIONE

PROFESSIONALE
DIREZIONE SISTEMI INFORMATII

COMANDO REGIONALE DEI BILI DEL FUOCO
incarico presso altro Ente
DIPARTIMENTO RISORSE NARALI E CORPO FORESTALE
incarico presso altro Ente
SERVIZIO DISABILI
DIREZIONE RESTAURO E VARIRIZZAZIONE
SERVIZIO CATALOGOBENI ARCHITETTONICI

DIPARTIMENTO TERRITRIO E AMBIENTE

DIREZIONE ALBERGHI, STRUTTURE RICETTIVE EXTRALBERGHERE E
COMMERCIO

DIREZIONE PROTEZIONE GMNE

DIREZIONE SOSTEGNO E SVILUPPO ATTIVITA' CULTURALEVIUSICALE,
TEATRALE ED ARTISTICA

DIPARTIMENTO SOPRINTENDERZPER | BENI E LE ATTIVITA' CULTURALI
DIREZIONE AMMINISTRAZIONE DEPERSONALE
DIPARTIMENTO LEGISLATIVCE LEGALE

SERVIZIO MOTORIZZAZIONE CIME (istituito dal 1/10/2010)

LIV .GRAD

2 2A

2 3A
2 2A
2 2A
2 2A
2 2A
2 3A

posto riservatc

1 1A

posto riservatc

2 3A
2 2A
2 3A
2 3B
2 2A
2 2A
2 2A
1 1A
2 2A
1 1A
2 3A

ORGANICO

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

CONSIGLIO REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

PERSONALE PROFESSIONISTA DEL CORPO
VALDOSTANO DEI VIGILI DEL FUOCO

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE




ALBO DEI DIRIGENTI APPARTENTI ALLA QUALIFICA UNICA

DIRIGENZIALE DELL'AMMINISTRAZIONE REGIONALE

NOMINATIVO

FERRARI ANDREA

FERRAZZIN PAOLO

FOSSON ANNA

FRANZOSO LUCA

FREPPA EDMOND

FURFARO GABRIELLA

GAILLARD PIERO

GARRONE EZIO

GENTILE FABRIZIO

GLAREY SANDRO

GREGORI CLARISSA

GRIECO SONIA

HUGONIN LUCIA

IPPOLITO PAOLA

JANS RICCARDO

JORIOZ DARIA

JUNOD MORENA

LUCAT PIERO

MALFA LUIGI

FRANCILLOTTI GIOVANNI MICHELE

MADDALENA ROBERTO

DATA

INQUADRAMENTO

15/06/2007

01/02/1989

11/08/2003

01/06/1986

05/03/2003

01/09/1979

01/11/1993

01/07/2007

01/08/1984

13/04/2001

01/04/2002

01/09/2008

01/11/2007

01/12/2002

01/06/1986

01/06/2003

01/08/2005

01/06/1984

01/01/1982

01/01/2006

01/12/1991

STRUTTURA DI INCARICO AL 1° APRILE 2011
SERVIZIO STATO GIURIDICO'ERATTAMENTO ECONOMICO
DIREZIONE INFRASTRUTTURETTIVITA' E MANIFESTAZIONI SPORTIVE

DIREZIONE DELLA COMUNICAZIONESTITUZIONALE E DEL CERIMONIALE

SERVIZIO OSSERVATORIO REGIONALE EPIDEMIOLOGICO E RALE POLITICHE
SOCIALI

SERVIZO CAVE MINIERE E SORGEI

DIPARTIMENTO OPERE PUBBLICHEEDILIZIA RESIDENZIALE

SERVIZIO DIPENDENZE PATOLOGICHE, SALUTE MENTALE EROMOZIONE
DELLA SALUTE

SERVIZIO SANITA OSPEDALIERA

DIPARTIMENTO SANITA, SALUTE EOLITICHE SOCIALI

DIREZIONE AFFARI LEGISLAIVI, STUDI E DOCUMENTAZIONE
DIREZIONE OPERE STRADALI

SERVIZIO GESTIONE DEL PEBNALE

SERVIZIO COMMISSIONI CONSILR
SERVIZIO PIANIFICAZIONE EDIIZIA SCOLASTICA E UNIVERSITARIA
SERVIZIO SANITA TERRITORIAE

DIREZIONE AFFARI LEGALI

SERVIZIO ATTIVITA' ESPOSITIVE

DIREZIONE SALUTE

DIPARTIMENTO ENTI LOCALI, SERVIZI DI PREETTURA E PROTEZIONE CIVILE
SERVIZIO GESTIONE DEMARI E RISORSE IDRICHE

DIPARTIMENTO SEGRETERIA DELLAGIUNTA

LIV .GRAD
2 3A
2 2A
2 2A
2 3A
2 3A
1 1A
2 3A
2 3A
1 1A
2 2A
2 2A
2 3A
2 3A
2 3A
2 3A
2 2A
2 3A
2 2A
1 1A
2 3A
1 1A

ORGANICO

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIOMNLE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

CONSIGLIO REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

CONSIGLIO REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE




ALBO DEI DIRIGENTI APPARTENTI ALLA QUALIFICA UNICA DIRIGENZIALE DELL'AMMINISTRAZIONE REGIONALE

NOMINATIVO INQUABS:I?/IENTO STRUTTURA DI INCARICO AL 1° APRILE 2011 LIV .GRAD ORGANICO
MANCUSO INES 01/04/2010 FiEIFLQJ\_/rIIZIO TUTELA DELLE ACQUE DALLINQUINAMENTO E GESTIONE DEI 2 3A GIUNTA REGIONALE
MATHIOU JOSETTE 01/08/1984 SERVIZIO MOBILITA' E SICURZZA STRADALE 2 3A GIUNTA REGIONALE
MATTEI ENRICO 26/11/2001 DIPARTIMENTO POLITICHE STRUTURALI E AFFARI EUROPEI 1 1A GIUNTA REGIONALE
MENZIO SILVIA 01/01/2007 DIREZIONE AFFARI LEGISLATIVI 2 2A GIUNTA REGIONALE
MOMBELLI VALTER 11/05/2007 SERVIZIO CREDITO, ASSICURAIONI E PREVIDENZA INTEGRATIVA 2 3A GIUNTA REGIONALE
MORELLI GABRIELLA 01/05/2007 DIREZIONE PROMOZIONE E MRKETING 2 2A GIUNTA REGIONALE
NUOVOLARI ROBERTO 15/05/2003 DIREZIONE PROGRAMMAZIONE BILANCI 2 2A GIUNTA REGIONALE
OREILLER PAOLO 01/12/1987 DIREZIONE FLORA, FAUNA, CATA E PESCA 2 2A GIUNTA REGIONALE
OTTONELLO MARCO 01/08/2010 SERVIZIO RISORSE 2 3A GIUNTA REGIONALE
PASQUALOTTO MASSIMO 15/02/2002 SERVIZIO SISTEMAZIONMIONTANE 2 3A GIUNTA REGIONALE
PERRIN CHRISTINE 01/02/1991 SEGRETERIA GENERALE 1 1A CONSIGLIO REGIONALE
PETTERLE NADIA 01/01/1988 DIREZIONE ATTIVITA' CONTRATUALE 2 2A GIUNTA REGIONALE
PIAZZANO FABIO 01/05/1986 DIREZIONE VIABILITA' 2 2A GIUNTA REGIONALE
POLITANO GIAN CARLO 18/12/2008 DIPARTIMENTO SANITASALUTE E POLITICHE SOCIALI 2 3B GIUNTA REGIONALE
POLLANO ANTONIO 01/04/2002 DIPARTIMENTO TRASPORTIEFRASTRUTTURE SPORTIVE 1 1A GIUNTA REGIONALE
QUATTROCCHIO ROBERTA 26/08/2003 DIREZIONE ATTIVITA'@EONOMALI E ASSICURAZIONI 2 2A GIUNTA REGIONALE
RATTO SARA 01/09/2008 CENTRO FUNZIONALE REGIONALE 2 3A GIUNTA REGIONALE
RAVAGLI CERONI LUCIA 01/05/1991 DIREZIONE SVILUPPO OBANIZZATIVO 2 2A GIUNTA REGIONALE
RICCARAND DANILO 01/05/1990 DIREZIONE POLITICHE EDUCAVE 2 2A GIUNTA REGIONALE
RICCARDI CARLA STEFANIA 01/03/1991 incarico pressdral Ente posto riservatc GIUNTA REGIONALE

RICCARDI MARCO 01/02/2007 DIREZIONE PROGRAMMI PER LSVILUPPO REGIONALE 2 2A GIUNTA REGIONALE




ALBO DEI DIRIGENTI APPARTENTI ALLA QUALIFICA UNICA

DIRIGENZIALE DELL'AMMINISTRAZIONE REGIONALE

NOMINATIVO
RIGONE CARLA
RIVOLIN GIUSEPPE
ROCCO RAFFAELE
ROPELE PAOLO
ROSSET MASSIMO
RUBBO IGOR
SALUSSOLIA CARLO
SALVEMINI LIVIO
SAVOYE FABRIZIO
SCAGLIA PATRIZIA
SEGOR VALERIO
SORSOLONI MARIO
TREVISAN MARCO
TUTINO SANTA
VERTUI FLAVIO
VICQUERY CORRADO
VICQUERY ROBERTO
VIGNA CARLO
VITALI VITALIANO
VUILLERMOZ PIERA

ZOPPO GIULIANO

DATA
INQUADRAMENTO

01/08/1986
01/01/1991
01/01/1990
01/07/2006
01/01/1984

01/03/2002

01/04/2003

01/02/1988

22/03/2004

01/03/1995
01/07/2006
01/03/1995

14/05/2007

01/04/2002

01/02/1988
01/04/1987
01/01/2009

01/05/2010

15/03/2005

01/01/1985

01/01/2007

STRUTTURA DI INCARICO AL 1° APRILE 2011

DIREZIONE ESPROPRIAZIONI E PRIMONIO

DIREZIONE ARCHIVI E BIBOTECHE

DIPARTIMENTO DIFESA DEL SWO E RISORSE IDRICHE

SERVIZIO OPERE IDRAULICHE

DIREZIONE PROGRAMMAZIONEVALUTAZIONE INVESTIMENTI

DIPARTIMENTO TERRITORIO E AMBIENTE

DIREZIONE TUTELA BENI PAFAGGISTICI E ARCHITETTONICI

DIREZIONE PROVVEDIMENTI AMMINISTRATIVI

SERVIZIO PIANIFICAZIONE ABICOLO-TERRITORIALE E STRUTTURE AZIENDALI

SERVIZIO FAMIGLIA E POLITCHE GIOVANILI

DIREZIONE ASSETTO DEI BACIMONTANI

DIREZIONE ENERGIA

SERVIZIO AEROPORTO E FERRIEV

SERVIZIO AREE PROTETTE

DIREZIONE FORESTE E INFRASTRTURE

DIREZIONE AFFARI LEGISLAVI, STUDI E DOCUMENTAZIONE

DIPARTIMENTO POLITICHE DH AVORO E DELLA FORMAZIONE

DIREZIONE SISTEMI TECNOLOGICI

SERVIZIO AFFARI DI PREFETTURA

DIREZIONE SANZIONI AMMINSTRATIVE

SERVIZIO INFRASTRUTTURE FUWARIE

LIV .GRAD
2 2A
2 2A

1 1A
2 3A
2 2A
1 1A
2 2A
2 2A
2 3A
2 3A
2 2A
2 2A
2 3A
2 3A
2 2A
2 3B
1 1A
2 2A
2 3A
2 2A
2 3A

ORGANICO

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTAREGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

CONSIGLIO REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE

GIUNTA REGIONALE




